
Kompresor, elektrická hustilka s tlakoměrem 12V i USB 
a funkcí svítilny 

Přenosný chytrý kompresor určený pro nafukování automobilowych pneu, kajaků, motocyklů, čtyřkolek, 
elektrických skútrů, invalidních vozíků, basketbalových i fotbalových míčů, nafukovacích matrací a mnoho 
dalších věcí nebo zařízení s pomocí sady náhradních nástavců, které jsou v balení. 
 

 

 

 

1. Kompresor.

 

Sada obsahuje:

2. Sada náhradních nástavců. 

3. Praktický obal. 

4. Kabel USB-C. 

5. Napájecí kabel autozapalovače. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použíání: 

1. Podržte tlačítko pro zapnutí zařízení. Na displeji se objeví 
zprávy indikující aktivaci (stav baterie, mód atd.). Chcete-li 
zahájit huštění, jednoduše nastavte požadovaný tlak a stiskněte 
tlačítko. 

2. Stisknutím tlačítka SOS vstoupíte do režimu svítilny, sirény a 
alarmu. 

3. Stisknutím tlačítka při zapnutém přístroji spustíte 
foukání vzduchu. 

4. Stisknutím +/- upravíte hodnotu tlaku. 

5. Stisknutím a podržením změníte jednotky tlaku (PSI, KPA, 
BAR, KG/CM²). Postupnými stisky změníte režim – mody pro 
nafukování předmětů (Auto, kolo, motocykl, jiné např. míče, 
matrace). 

 
 

1.    Připojte hadici k chytrému kompresoru a pevně ji přišroubujte, 
abyste zabránili ztrátě tlaku. 

2. 2.   Vyberte vhodný nástavec a  připevněte ho na konec hadice. Pak 
připojte vhodný nástavec odpovídající ventilku nafukovaného předmětu, 
například pneumatiky.. 
3.    Nastavte požadovaný tlak vzduchu pro konkrétní pneumatiku 
nebo jiné zboží. Můžete použít automatické nastavení nebo vybrat 
vhodný tlak pro danou položku. Tlačítky +/- zvýšíte nebo snížíte tlak. 
Chcete-li změnit jednotku, stiskněte dlouze pravé dolní tlačítko. 
4. Po zvolení příslušných nastavení stiskněte tlačítko napájení 
(prostřední tlačítko) a počkejte, až čerpadlo naplní předmět vzduchem. 
Po dosažení uvedeného parametru se automaticky vypne.



 Široká škála pro použití kompresoru: 

1. Pneumatiky. 

2. Pneumatiky pro motocykly, skútry, trakaře. 

3. Pneumatiky pro jízdní kola a invalidní vozíky. 

4. Basketbalové míče, fotbalové míče, volejbalové míče nebo 
dětské nafukovací míče do bazénu atd. 

5. Nafukovací matrace. 

 
 
 
 
 

 Možnost napájení různými způsoby: 

1. Hustilka používá duální napájení, vestavěnou lithiovou baterii 
6000 mAh, nabíjenou pomocí USB nebo USB-C kabelu. 
2. Možnost napájení ze zásuvky auto zapalovače (adaptér součástí  

ba balení). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Technické parametry a rozměry: 

 
Napětí 12V 

Elektrický proud 10A 

Napájení 120W 

Vestavěná baterie 6000 MAH 

Délka nafukovací 
hadičky 

15cm 

Typ napájení napájení 

vestavěnou 

lithiovou baterii, 

možost nabití pomocí 

baterie z  vozidla 
Pracovní čas přes 20 minut 

Rychlost průtoku vzduchu Až 23 l/min 

 


